
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

ActiLingua Academy
Vídeň - Rakousko

Jazyková škola ActiLingua Academy se pyšní
mnohaletými zkušenostmi, přičemž právě výuce
němčiny se věnuje již od roku 1988. Filozofií školy
je, že při výuce nelze opomíjet žádnou stránku
jazyka. Při hodinách proto dochází i rozvoji
komunikačních a poslechových znalosti, a není tak
důraz pouze na gramatiku, jak se často stává.
Škola má navíc krásnou polohu v diplomatické
čtvrti a nachází se v typicky vídeňské budově stylu
Art Nouveau.

Název školy: ActiLingua Academy
Národnostní složení: 10% Itálie, 9% Švýcarsko, 7%
USA,, 7% Ukrajina, 7% ČR, 6% Rusko, 4% Polsko,
4% Slovensko, 3% Turecko, 3% Španělsko, 3%
Srbsko, 2% Francie
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 12
Průměrně studentů ve třídě: 8
Měna: EUR

Úvod

Pro konkrétní cenovou nabídku nás kontaktujte.

 

Videa

 

Fotogalerie



ActiLingua Academy - Vídeň: Rakousko (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3



ActiLingua Academy - Vídeň: Rakousko (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	ActiLingua Academy
	Úvod
	Videa


